
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 

 

Página 1 de 1 

 

PORTARIA Nº. 006/2022 
01 DE AGOSTO DE 2022 

 
 
 

Nomeia Coordenadora Municipal do Cadastro Único no 
Município de Wanderley – Bahia. 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE WANDERLEY, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais 

que lhes são conferidas por Lei: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a Senhora NIVALÚCIA BISPO DOS SANTOS BASTOS, matrícula 4006, para exercer 

a função de COORDENADORA MUNICIPAL DO CADASTRO ÚNICO, no âmbito da Secretaria Municipal de 

Ação Social do Município de Wanderley – Bahia. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ficando revogadas as disposições em 

contrário. 

  

Gabinete da Prefeita de Wanderley – Estado da Bahia, em 01 de agosto de 2022. 

 

 
____________________________________ 

FERNANDA SILVA SÁ TELES 
Prefeita Municipal 
Wanderley – Bahia  

 
 

Publique-se 
Registre-se 
Cumpra-se 


